ב"כ החשוד 2 עו"ד רמי עותמאן

ב"כ החשוד 3 עו"ד נעמה שגיא רייכמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפני בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 5 ימים נוספים. זאת על מנת לאפשר הגשתם של כתב אישום
ובקשה למעצר עד תום ההליכים, הכל כעולה מהצהרת תובע, על פי סעיף 17 (ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996 שהוצגה בפני בית המשפט והסניגורים וסומנה במ/1.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי יש עילה לכאורה לבקש את מעצרם של החשודים כולם עד תום ההליכים
וכי ראוי ונכון לאפשר הגשתם של כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים כשהחשודים נתונים במעצר.

לאחר שעיינתי בתצהיר התובע ונתתי דעתי להיקפו הרב של חומר החקירה ולמורכבותו, מצאתי כי פרק הזמן המבוקש
לצורך הכנת כתב אישום כנגד החשודים הוא ראוי וסביר בנסיבות העניין.

משכך, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 08.06.15 בשעה 11:30.

יש לאפשר לכל אחד מן החשודים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות למספרי טלפון סלולרי.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ